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Timrå den 13 januari 2015

turerna  kring Timrå IK

Sen Timrå IK tog över Eon Arena år 2003 så har milj onrullningen varit omfattande, det har
varit otaliga räddningsaktioner med tveksamt eller misslyckat resultat. När den här motionen
skrivs, så finns det risk att skattebetalarna i Timrå igen måste gå in med ett nytt
räddningspaket i mångmiljonsklassen till en misslyckad elitseriesatsning.

Timrå IK är en del av folksjälen för oss i Timrå. Vi vill alla, att det ska gå bra för vårt
hockeylag. Den allmänna debatten rörande kommunens agerande mot Timrå IK är
omfattande, med många känslor. Utan underlag, analyser och källor så ger sig många in i
debatten. Detta riskerar att skapa en djup polarisering bland Timrås medborgare.

En del av debattörerna hävdar att Timrå IK är det enda som placerar kommunen på kartan.
Som Sundsvalls tidning konstaterade i en artikel, så har ingen utrett frågan hur Timrå IK
bidrar till kommunens tillväxt och varumärke. Ingen verkar ha velat eller kunnat ge en
underbyggd analys vad klubben betyder för Timrå som kommun.

Vi anser att det är dags att få alla siffrorna på bordet. Nätverk Timrå begär en oberoende
granskning. Vi vill se en långsiktig och hållbar lösning för Timrå IK.

Vi begär att från 2003 fram tills idag få en genomgripande genomgång av turerna mellan
Timrå kommun och Timrå IK.

Detta uppdrag ska ges till en oberoende granskare, förslagsvis en obereonde aktuoriserad
revisionsbyrå med kommunens revisiorer som huvudman för utredningen.

I den utredning vi önskar, så ska alla pengar, bidrag, indirekta/direkta stöd från kommunala
nämnder samt sponsring av kommunala bolag redovisas. Samt få i uppdrag att analysera vad
Timrå IK har gett kommunen i övriga effekter, exempelvis marknadsföring/PR, inflyttning av
nya medborgare, skatteintäkter samt ev. skapande av arbetstillfällen.

De ska också få ett uppdrag att jämföra, från år 2003 vad övriga föreningar i kommunen har
fått för bidrag, stöd och hjälp av Timrå kommun och redovisa detta i utredningen.

Vi yrkar

• Att kommunfullmäktige ger kommunens revisorer uppdrag att tillsammans med en
oberoende aktuoriserad revisionsbyrå utreda turerna mellan Timrå kommun och Timrå
IK från år 2003 fram tills idag.

• I utredningen kolla över vilket substansvärde som kan åsättas Timrå IK.
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• Att kommunens revisorer ska snarast möjligt vara klar med utredningen och redovisa

utredningen för fullmäktige.

•  Att inga nya beslut av ekonomisk karaktär för Timrå IK fattas tills utredningen är klar.

För nätverket

/^--_
Robert Thunfors

Lotta Borg

Monica Åberg

Nätverket är inte bundet till något av de traditionella politiska blocken.  Vi har vall att arbeta

med sakfrågor för kommunmedborgarnas bästa.  Nätverket har som ändamål att verka för

medborgarens personliga, ekonomiska och kulturella välfärd.  Trygga rätten till arbete,

bostad och utbildning samt verka för  social omsorg och trygghet och för goda förutsättningar

för hälsa.

99
Glöni inte att,föl a Timrås största politiska facebooksida, www.facebook.com/natverktinira, vi

är snart 2000 följare.


